
Ceník prací
HOGAS servis Znosim 18, Vlašim 258 01

2 0 2 3

opravy a seřízení

*Pohotovostní příplatek o 
státních svátcích

*Pohotovostní příplatek 
sobota

*Pohotovostní příplatek 
neděle

50%

100%

70%

Celková cena + 100%

Celková cena + 50%

Celková cena + 70%

Opravy zařízení do 
výkonu 50kW

Opravy zařízení od 
50kW do 500kW

Kč/hod*

Kč/hod*

600,00 Kč

760,00 Kč

Celková cena +

Celková cena +

Celková cena +

874,00 Kč 919,00 Kč

690,00 Kč 726,00 Kč

200,00 Kč

260,00 Kč

600,00 KčKčVýjezd technika

299,00 Kč

690,00 Kč

314,00 Kč

726,00 Kč

Další započatá 
1/3 hod 230,00 Kč

Další započatá 
1/3 hod

242,00 Kč

služba jednotka cena bez dph cena s 15% Dph cena s 21% Dph

programové údržby

Údržba plynových kotlů 
klasické konstrukce 

(elektrokotle)*

Údržba plynových 
kotlů kondenzačních a 

atmosférických do 
35kW*

Údržba plynových 
kotlů kondenzačních 
od 35kW do 50kW*

kus

kus

kus

1 200,00 Kč

1 500,00 Kč

2 100,00 Kč

1 380,00 Kč

1 725,00 Kč

2 415,00 Kč

1 452,00 Kč

1 815,00 Kč

2 541,00 Kč

služba jednotka cena bez dph cena s 15% Dph cena s 21% Dph

www.hogasservis.czwww.facebook.com/hogasservis.cz

HOGAS SERVIS

IČO: 06469485

DIČ: CZ9310120600

Marek Horálek

Znosim 18

258 01 Vlašim

objednavky@hogasservis.cz

marek.horalek@hogasservis.cz

739 299 144



www.hogasservis.czwww.facebook.com/hogasservis.cz

HOGAS SERVIS

IČO: 06469485

DIČ: CZ9310120600

Marek Horálek

Znosim 18

258 01 Vlašim

objednavky@hogasservis.cz

marek.horalek@hogasservis.cz

739 299 144

Údržba plynových kotlů 
od 50kW*

Plynové teplovzdušné 
jednotky do 50kW*

Tmavé a světlé zářiče 
do 50kW*

Tmavé a světlé zářiče 
od 50kW

kW

kus

kus

kW

48,00 Kč

1 250,00 Kč

1 250,00 Kč

48,00 Kč

55,20 Kč

1 437,50 Kč

1 437,50 Kč

55,20 Kč

58,08 Kč

1 512,50 Kč

1 512,50 Kč

58,08 Kč

*Ceny mohou být smluvně navýšeny, při větším znečištění zařízení 
(např. nutnost demontáže zaneseného výměníku).

Uvedení do provozu 
plynových kotlů

Uvedení do provozu 
elektrokotle

Uvedení do provozu jiná 
zařízení

1 300,00 Kč

1 500,00 Kč

Dle dohody

1 725,00 Kč

1 495,00 Kč

x

1 815,00 Kč

1 573,00 Kč

x

kus

kus

kus

služba jednotka cena bez dph cena s 15% Dph cena s 21% Dph

uvedení do provozu

Kontroly spotřebičů a kouřovodů

Kontroly plynových 
spotřebičů dle vyhlášky 

č. 85/1978 SB §3
kus 520,00 Kč

Povinné kontroly kotlů 
na tuhá paliva dle 

zákona 201/2012 Sb. §17 
(pouze ROJEK)

598,00 Kč

Kontroly kouřovodů na 
plynná paliva dle 

VYHLÁŠKY 34/2016 ze 
dne 22. ledna 2016 o 

čištění, kontrole a 
revizi spalinové cesty

Kontroly kouřovodů na 
tuhá paliva dle 

VYHLÁŠKY 34/2016 ze 
dne 22. ledna 2016 o 

čištění, kontrole a 
revizi spalinové cesty*

629,20 Kč

kus

kus

Kč/metr

1 950,00 Kč

600,00 Kč

200,00 Kč

2 242,50 Kč

690,00 Kč

138,00 Kč

2 359,50 Kč

726,00 Kč

145,20 Kč

služba jednotka cena bez dph cena s 15% Dph cena s 21% Dph

*Kontroly kouřovodů na tuhá paliva dle dohody předem.



www.hogasservis.czwww.facebook.com/hogasservis.cz

HOGAS SERVIS

IČO: 06469485

DIČ: CZ9310120600

Marek Horálek

Znosim 18

258 01 Vlašim

objednavky@hogasservis.cz

marek.horalek@hogasservis.cz

739 299 144

Ostatní služby

Měření spalin dle TPG 
704 01*

Montáže a výměny 
plynových kotlů, 

vložkování kouřovodů

kus

kus

300,00 Kč 345,00 Kč

cena dle cenového rozpočtu po konzultaci na místě

Více práce při provádění 
služeb (připojování 

prostorových 
termostatů, venkovních 

čidel, přídavných 
regulací,výměna 

plynových hadic, atd.)

363,00 Kč

kus 300,00 Kč 345,00 Kč 363,00 Kč

služba jednotka cena bez dph cena s 15% Dph cena s 21% Dph

Paušál na km*

Čas mechanika na cestě* 150,00 Kč

15,00 Kč

*Cena dopravy není pevná pro jednu zakázku v případě většího množství zakázek v jedné 
obci se doprava dělí mezi jednotlivé zakázky.

*Cena dopravy se počítá na místo i zpět.

*Cena dopravy při ujetí více jak 200km dohodou.

Platnost ceníku pro rok 2023.

17,25 Kč

172,50 Kč

18,15 Kč

181,50 Kč

Kč/km

Kč/hod

služba jednotka cena bez dph cena s 15% Dph cena s 21% Dph

cestovné


